第１号様式

                       　 　　　　年　　月    日

   鹿児島県知事　　　殿

住　所
氏　名

鹿児島県木材産業振興資金申込書

年度鹿児島県木材産業振興資金の融資を下記のとおり申し込みます。

	金　　額
	円

	期　　間
	年 　　月     日から

年　 　月     日まで

	資金使途

	[bookmark: _GoBack]融資を希望
する金融機関

	            支店

注　次の書類を添付すること
　１　県民税及び市町村民税の納税証明書（前年度分）
   ２　法人の登記簿謄本
   ３　県産材の取扱量がわかるもの